中国职工保险互助会滨州办事处文件

中互滨字〔2020〕4号

  关于开展全市工会职工医疗互助保障

工作调研的通知

各县市区总工会、各市属开发区工会，市直有关基层工会：

为进一步扩大我市职工医疗互助保障活动覆盖范围，及时了解掌握各单位和广大会员对开展医疗互助保障活动的意愿需求，对做好职工互助保障工作的意见和建议，推动我市职工互助保障事业健康发展，根据市总工会领导安排和《滨州市总工会关于开展“机关作风整顿”活动实施方案》的有关要求，互助会滨州办事处拟于近期在全市工会开展职工医疗互助保障工作有关情况调研活动。具体事宜通知如下：

一、发放《调查问卷》。此次调研活动分发放《全市工会职工医疗互助保障工作调查问卷》（以下简称《调查问卷》）和到部分县市区工会及有关基层工会实地进行调研督导两种方式。《调查问卷》下发至各县市区总工会、市属开发区工会和部分县区、市直的基层工会。《调查问卷》向基层工会（包括已入会和未入会单位）发放数量：各县市区工会发放不少于50份；各市属开发区工会不少于20份；向市直单位发放不少于50份。请各有关单位在充分听取职工意见和建议的基础上，认真填写《调查问卷》各项内容，并加盖工会公章。请各县市区和开发区工会将所属基层工会《调查问卷》纸质版汇总后，于4月25日前上报滨州办事处；市直单位的《调查问卷》直接报滨州办事处。

二、开展实地调研。在发放《调查问卷》的基础上，滨州办事处将适时组成调研组，深入到部分县区工会和基层单位开展调研督导，与有关领导和工会干部、职工进行座谈，了解职工诉求，听取各单位对如何做好职工医疗互助保障工作的意见和建议。实地调研的单位，办事处将通过电话提前联系，另行通知。调研活动结束后，滨州办事处形成调研报告，上报市总工会领导。

调研组联系人：江磊，联系电话：3165716、15564053334。

附：《全市工会职工医疗互助保障工作调查问卷》

中国职工保险互助会滨州办事处

2020年4月10日

全市工会职工医疗互助保障工作调查问卷

答卷单位：

一、您单位是否已加入了市总工会职工医疗互助会？您单位职工对在职职工医疗互助保障活动基本内容了解吗？

二、您认为基层单位尤其是企业在组织职工参加医疗互助保障活动及提高职工入会率方面存在哪些困难和问题?

三、您认为当前我市开展的职工医疗互助保障活动还存在哪些问题与不足？

四、您对加强和改进我市职工医疗互助保障工作的意见和建议